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	部门代码
	单位名称
	职位
名称
	职位
代码
	招录
人数
	开考
比例
	初审合格
缴费人数
	核减、取消情况

	3068100533
	启东市－市人民法院
	法官助理
	70
	3
	3
	8
	核减招录人数1名

	4068100801
	启东市－汇龙镇街道办事处
	科员
	80
	1
	3
	0
	取消

	5060000026
	南通市－南通地税局
	市区六分局税收征管办事员
	04
	1
	3
	2
	取消

	5062100026
	海安县－海安地税局
	税收征管办事员
	02
	1
	3
	0
	取消



